参加チーム募集！
平成 30年９月１６日

府中市サッカー連盟

加盟チーム 各位

平成 30年度府中市壮年サッカー大会

【O－４０の部】 募集要項（参加申込みについて）

前略 各チームにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当連盟にご理解・ご協力をいただき誠に有難うございます。

 さて、平成３０年度府中市壮年サッカー大会のご案内を致します。申込みについては、大会要項を

確認の上、下記の要領で申込み下さい。宜しくお願い申し上げます。

草々

記

１．大会期日 ：平成３０年１０月１４日，２１日（予備日１１月４日）

          ＊１０月１４日・・・１次ラウンドほか、 １０月２１日・・・決勝ラウンド

２．会   場 ：郷土の森市民サッカー場人工芝・天然芝（２面使用）

３．競技方法 ： ①１次ラウンドはグループリーグを行い、各グループ成績上位チームが決勝ラウン

ドに進出する。

②試合時間：３０分（１５－３－１５）

③審判は参加チームの相互審判とし、試合の前後のいずれかで審判を行う。

※参加チーム数または天候により、試合形式・試合時間は変更となる場合があります。

４．登録人数 ：３０名以内

５．参加資格 ：４０才以上の市内在住・在勤者で構成されているチーム。

         ※平成３０年１０月１４日時点での年齢とする。

６．大会参加費 ：１チーム：６，０００円を下記の口座へ振り込む。  １０月１日（月）まで

納入先・・みずほ銀行 立川支店（普）２２５３８３４

府中市サッカー連盟 会計 松村
まつむら

仁文
まさふみ

７．大会参加申込書 ：①壮年大会【O-40】参加申込書（選手エントリー表）

②大会参加費納入報告書

８．申込方法 ：期日までに①②をメールにて提出下さい。

           メール送付の注意点・・・必ず下記の通りに記載して送信願います。

※メールの件名・・・「チーム名」壮年大会参加

※添付ファイルの題名・・・「チーム名」府中市壮年大会【O-40】参加申込書 2017

注：登録表は、必ず各チームで写しの保管をお願いします。

９．申込み先 ：府中市サッカー連盟事務局

10．申込期日 ：平成３０年１０月１日（月）正午まで

返信および問合せ先 ・・・ 府中市サッカー連盟大会事務局

メールアドレス・・・・・entry@fuchu-fa.com